
令和５年２月８日 

保護者の皆様へ 

東京都立板橋有徳高等学校長 

長嶋 浩一 

 

令和５年度入学者選抜に関わる日程のお知らせ 

  

晩冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、今年度も２月に入り入学者選抜を実施する時期が近付いてまいりました。令和５年度東京都立

高等学校入学者選抜を実施するにあたり、登校日の予定が下記のとおりとなります。ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

つきましては、下記日程をご確認いただき、令和５年３月６日（月）から始まる学年末考査に向けて、

自宅で学習に取り組むようにご家庭でもご指導いただきますようよろしくお願い申し上げます。ご不明な

点等がありましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

記 

 

登校日等の予定 

 

 

日程 登校 学校行事等 

令和５年２月 20日（月） 登校日 キャリアガイダンス② 

令和５年２月 21日（火） 登校禁止 入学者選抜【検査日】 

令和５年２月 22日（水） 登校禁止 入学者選抜【採点日】 

令和５年２月 23日（木） 登校禁止 天皇誕生日 

令和５年２月 24日（金） 登校禁止 入学者選抜【採点日】 

令和５年２月 25日（土） 
週休日 

令和５年２月 26日（日） 

令和５年２月 27日（月） 登校日 通常授業 

問い合わせ先 

東京都立板橋有徳高等学校 定時制課程 

  電話 ０３(３９３７)６９１１ 

副校長   小 平  秀 朗 

教 務   石 井  淳 也 

 


